Приложение № 5
к приказу  Комитета по образованию
[bookmark: _GoBack]от  __24__  ____09_  2018  №  _633____

Протокол
жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет _____________________ класс ______________

Количество участников  ____________________________

Место проведения       ______________________________
                                                                 школа, № кабинета
Присутствуют члены жюри ____________________________________________________________________________________________________________________________________

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _______________________

	№ п/п
	Код участника
	ФИО участника (полностью)
	Школа
	ФИО лиц, подготовивших участника
	Кол-во набранных баллов

Председатель жюри         ________________                      __________________
                                                                                   подпись                                                                    фамилия, инициалы
Члены жюри                     ________________                      __________________
                                                                                   подпись                                                                    фамилия, инициалы
                                           ________________                      __________________
                                                                                   подпись                                                                    фамилия, инициалы